N° 1 Kit di 5 Targhe A3 Forex mm. 5, con fori, tasselli, viti e coprivite + 100 Etich. PVC 8x5. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi di catalogo del fornitore, per 

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 308,00 (trecentootto/00) 

al netto dell’IVA al 22%; 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), nella 

specifica voce di destinazione (liv. 3) “Piano “Scuola 4.0” – Azione 1 – Next digital classroom D.M. 

n. 218/2022 – Codice identificativo del progetto: